
Jahrespassbestellung 2024/25 für SCP-Mitglieder

Sonderpreise Jahreskarten

Nr Name Vorname Geb. Datum

KC

neu

KC

vorh. Kartenart

Bezeich-

nung

E, J, K,

FE, FK

Karten-

preis

Key

Cardpreis

€ 6,00

Preis

gesamt

1

2

3

4

5

6

Gesamtpreis

E-Mail Adresse:

Bez.

JTS 

 Top Snow 

Card

JAG Garmisch 

Classic + 

Zugspitze 

JAC 

Garmisch 

Classic 

Erwachsene E 803,00 € 687,00 € 526,00 €

Jugendliche 16-18 J. J 566,00 € 499,00 € 301,00 €

Kind bis 15 J. K 403,00 € 343,00 € 233,00 €

Familie Erwachsener FE 803,00 € 687,00 € 526,00 €

Kind in der Familie bis 18 J. FK 322,00 € 227,00 € 131,00 €


